
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Sistemi diagnostici per CORELAB

Gare espletate
CIG

Stato espletato

Tipo di avviso Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Titolo Sistemi diagnostici per CORELAB

Descrizione Procedura aperta per la fornitura di Sistemi diagnostici per CORE-LAB distinta
in 5 lotti : lotto 1 sistemi diagnostici per chimica immunometria e preanalitica -
lotto 2 sistemi diagnostici per ematologia - lotto 3 sistemi diagnostici per
coagulazione - lotto 4 sistemi diagnostici per urine - lotto 5 sistemi diagnostici
per screening sostanze d’abuso in matrice urinaria a scopo diagnostico.Durata
sei anni rinnovabile di due.

 

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE 18-07-2017

Data di pubblicazione sito 18-07-2017

Scadenza presentazione
offerta

24-10-2017 13:00:00

Data apertura buste 26-10-2017 10:00:00

Data aggiudicazione 04-06-2018

Procedura in estrema urgenza

Data ultima modifica 2025-05-09

Link BDNCP

Link SATER

Link GUUE

Page

Gare espletate 09-05-2025



Bando
titolo file file Pubblicato

Bando GUUE AVVISO_GUUE_.pdf Sì

Disciplinare di Gara Disciplinare__di_gara_CORELAB_5_lotti.pdf Sì

All. A) CAPITOLATI TECNICI
LOTTI da 1 a 5

All._A___CAPITOLATI_TECNICI_LOTTI_da_1_a__5.zip Sì

All. B) SCHEDA OFFERTA
ECONOMICA LOTTI da 1 a 5

All._B__SCHEDA_OFFERTA_ECONOMICA_LOTTI_da_1_a_5_.zip Sì

All. C) DGUE All.__C___DGUE.doc Sì

All. D) tabella lotti CIG
cauzioni

All._D__tabella_lotti_CIG_cauzioni.pdf Sì

All. E) All._E_.zip Sì

All. F) All._F_.zip Sì

All. G) DUVRI LOTTI da 1 a 5 All._G__DUVRI_LOTTI_da_1_a_5_.zip Sì

All. H) planimetrie All._H__planimetrie.zip Sì

All. I) Matrice-Unificata-
anagrafica

All._I___Matrice-Unificata-anagrafica.xls Sì

All. L ) Patto di integrità All._L____Patto_di_integrit__.doc Sì

All. M_ Gestione informatica
dei reagenti nei magazzini
dei laboratori _software
MAIA_

All._M__Gestione_informatica_dei_reagenti_nei_magazzini_dei_laboratori__software_MAIA_.pdf Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170718/AVVISO_GUUE_.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170718/Disciplinare__di_gara_CORELAB_5_lotti.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170718/All._A___CAPITOLATI_TECNICI_LOTTI_da_1_a__5.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170718/All._B__SCHEDA_OFFERTA_ECONOMICA_LOTTI_da_1_a_5_.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170718/All.__C___DGUE.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170718/All._D__tabella_lotti_CIG_cauzioni.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170718/All._E_.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170718/All._F_.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170718/All._G__DUVRI_LOTTI_da_1_a_5_.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170718/All._H__planimetrie.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170718/All._I___Matrice-Unificata-anagrafica.xls
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170718/All._L____Patto_di_integrit__.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170718/All._M__Gestione_informatica_dei_reagenti_nei_magazzini_dei_laboratori__software_MAIA_.pdf


Comunicazioni
data
evento Titolo file Dettagli Pubblicato

2017-08-23 Risposta
quesiti da Q24
a Q26

risposte_a_quesiti_da_Q24_a_Q26.pdf Sì

2017-08-04 Risposta
quesiti da Q1 a
Q23

risposte_a_quesiti_da_Q1_a_Q23.pdf Sì

2017-09-15 Risposta
quesiti da Q27
a Q34

risposte_a_quesiti_da_Q27_a_Q34.pdf Sì

2017-09-21 Risposta
quesiti da Q35
a Q44

risposte_a_quesiti_Q35_a_Q44.pdf Sì

2017-09-27 Risposte a
quesiti  da Q45
a Q75 -
Allegati R51-
R71 - Scheda
offerta
economica
ALL. B3

Risposte_a_quesiti_Q45_a_Q75_-_allegati_R51-_R71__-_Scheda_offerta_economica_ALL._B3.zip Sì

2017-10-04 Riposte a
quesiti da n.
77 a n. 87 +
All. B2 -
Scheda offerta
economica
Lotto 2
Ematologia BIS

Quesiti_da_n._77_a_n._87__All._B2_-_Scheda_offerta_economica_Lotto_2__Ematologia_BIS.xls.zip Sì

2017-10-09 Risposta
quesiti da Q88
a Q98

risposte_a_quesiti_Q88__a_Q98.pdf Sì

2017-10-13 Risposta
quesiti da Q99
a Q112

risposte_a_quesiti_Q99_a_Q112.pdf Sì

2017-11-17 Determina
nomina
commissione e
curricula
componenti

det_3206_del_16_11_2017_Nomina_Commissione.zip Sì

2017-11-21 Determina
ammissione
concorrenti e
avviso
apertura Busta
B) giovedì
23/11 ore 9:30

det_3230_Ammissione_Concorrenti.zip Sì

2018-04-19 Comunicazione
per seduta
pubblica
apertura busta
C) - Giovedì 3
Maggio 2018
ore 09:30

comunicazione_seduta_pubblica_apertura__busta_C_.pdf Sì

2018-06-05 Determina di
aggiudicazione

DET_1676.pdf Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170823/risposte_a_quesiti_da_Q24_a_Q26.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170804/risposte_a_quesiti_da_Q1_a_Q23.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170915/risposte_a_quesiti_da_Q27_a_Q34.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170921/risposte_a_quesiti_Q35_a_Q44.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20170927/Risposte_a_quesiti_Q45_a_Q75_-_allegati_R51-_R71__-_Scheda_offerta_economica_ALL._B3.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20171004/Quesiti_da_n._77_a_n._87__All._B2_-_Scheda_offerta_economica_Lotto_2__Ematologia_BIS.xls.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20171009/risposte_a_quesiti_Q88__a_Q98.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20171013/risposte_a_quesiti_Q99_a_Q112.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20171117/det_3206_del_16_11_2017_Nomina_Commissione.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20171121/det_3230_Ammissione_Concorrenti.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20180419/comunicazione_seduta_pubblica_apertura__busta_C_.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20180605/DET_1676.pdf

